
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 305 DEL 14-10-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 444 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 305 DEL 14-10-2019 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE DI SOPRALLUOGO TECNICO - ANAS S.P.A. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  quattordici del mese di ottobre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

 

- Vista l’ordinanza n. 27 del 9 giugno 2017, “Misure in materia di riparazione del 

patrimonio edilizio pubblico suscettibile di destinazione abitativa”; 

 

- Visto il cantiere edile per il recupero della struttura di proprietà pubblica con 

miglioramento sismico, edificio ad uso residenziale sito in loc. Casavecchia; 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.305 del 14-10-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

- Vista la richiesta all’ ANAS S.p.A. di parere tecnico per lavori di delimitazione del 

cantiere edile dal KM.78+165 al KM:78+195 alla quale è stata attribuito il seguente 

numero di pratica: AN19.214SR; 

 

- Visto che per le spese di sopralluogo tecnico è necessario effettuare un pagamento di 

euro 123,24, iva esclusa, come comunicato nella nota protocollata al CDG-0558237-P 

il giorno 07.10.2019; 

 

- Vista la fattura emessa da ANAS S.p.A. con sede legale a Roma in via Monzambano, 

10 P.IVA 02133681003,  n. 0074001401 del 20.09.2019; 

 

- Visto che tale importo andrà versato mediante bonifico o a mezzo bollettino intestato 

ad ANAS S.p.A. Servizio di Tesoreria – Via Monzambano, 10  - 00185 ROMA; 

 

- Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii; 

 

- Visto il regolamento di contabilità dell’ente; 

 

DETERMINA 

 

1. La premessa è parte integrante della presente determinazione; 

2. Di liquidare la somma di euro 123,24, iva esclusa, per le spese di sopralluogo tecnico 

ad ANAS S.p.A. come da fattura elettronica n. 74001401 ricevuta in data 20.09.2019, 

capitolo 2525/1 del bilancio di previsione 2019; 

3. Di autorizzare l’ufficio Ragioneria all’emissione dei relativi mandati di pagamento. 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.305 del 14-10-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  14-10-2019  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 14-10-2019    al 29-10-2019 

Lì  14-10-2019 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


